Uû ban nh©n d©n tØnh Phó Thä

	Céng hoµ x· héi chñ nghÜa ViÖt Nam

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:   1015 /QĐ-UBND
	              Phú Thọ, ngày   05  tháng 5 năm 2016

quyÕt ®Þnh

V/v công nhận xã Chí Đám, huyện Đoan Hùng

Đạt danh hiệu "Xã đạt chuẩn nông thôn mới" năm 2016

CHỦ TỊCH uû ban nh©n d©n tØnh phó thä

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Quyết định của UBND tỉnh: Số 3883/QĐ-UBND ngày 18/11/2009 về việc ban hành Bộ tiêu chí nông thôn mới tỉnh Phú Thọ; số 1832/QĐ-UBND ngày 23/7/2013 về việc điều chỉnh, sửa đổi một số tiêu chí đối với xã nông thôn mới trong Bộ tiêu chí nông thôn mới tỉnh Phú Thọ;

Xét đề nghị của UBND huyện Đoan Hùng tại Tờ trình số 1047/TTr-UBND ngày 11/11/2015 và đề nghị của Chủ tịch Hội đồng thẩm định xét công nhận xã đạt chuẩn nông thôn mới tỉnh Phú Thọ tại Tờ trình số 01/TTr-HĐTĐ ngày 25/04/2016,

QuyÕt ®Þnh:
Điều 1. Công nhận xã Chí Đám, huyện Đoan Hùng, tỉnh Phú Thọ đạt danh hiệu "Xã đạt chuẩn nông thôn mới" năm 2016.
Điều 2. Ban chỉ đạo Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới: Huyện Đoan Hùng, xã Chí Đám có trách nhiệm công bố công khai danh hiệu đạt được; tiếp tục chỉ đạo duy trì và nâng cao chất lượng các tiêu chí xã nông thôn mới trong thời gian tới.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, thành viên Ban chỉ đạo Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới tỉnh Phú Thọ; Ban chỉ đạo Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới: Huyện Đoan Hùng, xã Chí Đám; các sở, ngành và đơn vị liên quan căn cứ Quyết định thực hiện./.

	 Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- BCĐ TW CTr MTQGXDNTM (b/c);

- Văn phòng Điều phối TW (b/c);

- TTTU, TT HĐND tỉnh (b/c);

- CT và các PCT UBND tỉnh;
- UBND các huyện, thành, thị;

- PCVPTH;

- Lưu: VT, KT5. (S60b)

	Chñ tÞch

Bùi Minh Châu

PAGE
2